
Spieltag Uhrzeit
15.10.22 16:00
22.10.22 16:00
29.10.22 16:00
05.11.22 16:00
12.11.22 16:00
19.11.22 16:00
26.11.22 16:00
03.12.22 16:00
10.12.22 16:00
17.12.22 17:00
14.01.23 16:00
21.01.23 16:00
28.01.23 16:00
04.02.23 16:00
11.02.23 16:00
18.02.23 16:00
25.02.23 16:00
04.03.23 06:00
11.03.23 16:00
18.03.23 16:00
25.03.23 16:00
01.04.23 16:00
08.04.23 16:00
15.04.23 16:00

Team A Spehar

Team C Goldhofer

Spielplan Wintercup 2022 - 2023

Team A Spehar
Team C Goldhofer
Team E Hammer jun.
Team G Waldegg

45
Team B Berger

Team B Berger
Team D Hammer sen.
Team F Rammlmayr

Team C Goldhofer
Team B Berger
Team D Hammer sen.
Team A Spehar

Team D Hammer sen.

Team F Rammlmayr
Team A Spehar
Team E Hammer jun.

Team G Waldegg

Team D Hammer sen.
Team A Spehar
Team E Hammer jun.
Team G Waldegg
Team F Rammlmayr
Team E Hammer jun.
Team C Goldhofer

Team G Waldegg
Team F Rammlmayr

Team E Hammer jun.
Team C Goldhofer
Team B Berger

Team B Berger
Team A Spehar
Team G Waldegg
Team F Rammlmayr
Team D Hammer sen.

Vereinsskitag ASKÖ KLM

15

09
10
11
12
13
14

Team F Rammlmayr
Team D Hammer sen.

03
04
05
06
07
08

47
48
49
50
02

Team E Hammer jun.

Team G Waldegg
Team C Goldhofer
Team B Berger

Spielpaarungen

Weihnachtsfeier ASKÖ KLM

Abschlußfeier Siegerehrung ASKÖ KLM

KW
41
42
43
44

46

#Klassifikation: TLP gelb (Adressatenkreis)
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